[image: image1.jpg]ATTIALLIT D
NN
AN

O Y\ Y
UL

95598080,

5

N\

)
1|
Y
-,
D
<
1|
Y
1|
—
1|
D
<
Y
<
=
<
()

y 4

GETULIO VARGA

PORTARIA Nº 006/2022, DE 14 DE MARÇO DE 2022.

Exonera, a pedido, a servidora Marilia Martinelli Moreira, do cargo de Chefe de Gabinete da Presidência.

Dinarte Afonso Tagliari Farias, Presidente da Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° - Exonerar, a pedido, a partir do dia 14 de março de 2022, a servidora Marilia Martinelli Moreira, do cargo de Chefe de Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Getúlio Vargas.

Art. 2° - Determinar o pagamento dos direitos sociais que são devidos à servidora exonerada.

Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, Getúlio Vargas (RS), 14 de março de 2022.

Dinarte Afonso Tagliari Farias,
Presidente.

Registre-se e Publique-se

Cristiane Piccoli Dalapria,

Diretora Administrativa.
Rua Irmão Gabriel Leão, nº 681 CEP 99.900-000 – Getúlio Vargas – RS

Fone/Fax: (54) 3341-3889 www.getuliovargas.rs.leg.br – camaragv@camaragv.rs.gov.br